
ZPĚTNÁ KLAPKA PŘÍRUBOVÁ

PARAMETRY

pracovní tlak při  provozu s vodou 20°C teplou:

- D75 - D140 (2 1/2“ - 5“) PN 10 bar (150 p.s.i.)

- D160 - D225 (6“- 8“) PN 6 bar (90 p.s.i.)      

Montáž

1. Zpětné přírubové klapky  používejte pouze s přírubami a potrubím PN 10 dle normy DIN (nelze použít potrubí

PN 6 nebo jiné, protože má slabší stěnu a jiný vnitřní průměr - způsobuje ulomení srdce klapky).

2. Zpětná přírubová klapka nesmí být nainstalována v kratší vzdálenosti od čerpadla než je 5násobek průměru 

výtlaku čerpadla.

3. Zpětné přírubové klapky lze nainstalovat buď vertikálně ve směru proudění vody směrem nahoru nebo horizon-

tálně tak, aby středící šroub byl nahoru.

4. Pro správné fungování klapky je nutné ji přesně vyrovnat s lemovými kroužky přírub!!!


